1323. Urkundenb. d. Stadt Lübeck 1. 412.

*572. Johannis episcopi Revaliensis litterae de papae confirmatione compositionis 
inter se et vasallos regis (Daciae) super decimis factae. — Revaliw, in die sanctorum

25. Junii.

15. Julii.

15. Julii.

20. Julii.

20. Julii.

27. Julii.

28. August.

8. Septbr.

19. Septbr.

28. Decbr.

Innocentium.
Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 601. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv.-, 
Esth.- u. Curlands I. 283.

1326 se *580. 30. Decbr.
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1284.

9. Aprilis.

1284.

1—27. Maji.
24. Maji.
25. Maji.
26. Maji.

26. Maji.

22. Junii»

25. Junii»
25. Julii.

13. Augusti»

*573. Johannes, Revaliensis episcopus, Consiliarii regis Dacie per Estoniam consti
tuti nec non universi vasalli terræ Revaliæ declarant, se esse confoederatos in hoc, quod 
jus dominorum suorum promovere et jus suum proprium defensare velint. — Revaliæ, in 
Pascha Domini.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkunden!). I. 605.
1331. Aarsberetn. fra Geheimearch. V. 26—30.
1328. Diplomatar. Norveg. IV. 7—8. Dansk Udt. i Tidsskr. Nor III, 3. S. 17.
1330. Diplomatar. Norveg. IV. 8. Dansk Udt. i Tidsskr. Nor III, 3. S. 17—18.
1332. Aarsberetn. fra Geheimearch. V. 20—23. Plattydsk Overs, i Falck, Neues Staatsbürger

liches Mag. I. 324—28.
1333. Skåne Lagh, ed. Hadorph S. 48—51. Schlyter, Corp. jur. Sveo-Gotor. antiqui IX. 

448—59. Aarsberetn. fra Geheimearch. V. 23—26.
*574. Martinus (IVtus) papa episcopo Ripensi mandat, ut iterum Petrum, episco

patum Vibergensem manu propria occupantem, coram sede apostolica citet (cfr. nr.*551). 
— Apud Urbem veterem, X. kl. Julii, pontificatus nostri anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 380—82. Bullen blev ikke afsendt, da Paven døde, for
inden den var udfærdiget. Dog er dette mærkeligt, da Pavens Død først indtraf 28. Marts 1285.

1335. Michelsen, Urkundensammlung I. 512. Bremisches Urkundenb. I. 451.

*575. Martinus (IVtus) papa Berardo apostolici ærarii præfecto mandat, ut de 
pecunia decimarum regnorum Scotiæ, Daciæ, Sueciæ et Ungariæ nec non partium Sclavoniæ 
et Poloniæ quandam summam ad defensionem regni Siciliæ assignet. — Apud castrum Piebis, 
VIII. kal. Augusti, pontific. nostri anno IV.

Raynald, Contin. Baron. XIIII. 347.

*576. Pacis conventio inter Ottonem et Conradum, marchiones Brandenburgenses, 
ex una parte, et Buguzlaum, ducem Sclavorum, et Wizlaum, principem Ruyanorum, ex altera 
parte. Dux Slezewicensis et, a parte marchionum, rex Dacie includuntur »dummodo apud 
justitiam voluerit permanere«. — Apud Rotas, in die Ypoliti martiris sancti.